
 
 

UCHWAŁA NR XVII/125/2025 
RADY GMINY POTĘGOWO 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia zasad udostępniania pomieszczeń biurowych w budynku Urzędu Gminy Potęgowo 

Na podstawie  art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2  ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. 
Dz.U. 2021 r. poz. 679) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się zasady udostępniania pomieszczeń w budynku Urzędu Gminy Potęgowo w brzmieniu 
określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXV/345/202 z dnia 25 sierpnia 2021 r. w sprawie zasad udostępniania 
pomieszczeń biurowych w budynku Urzędu Gminy Potęgowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku UIrzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Potęgowo 

 
 

Waldemar Zientarski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 26 czerwca 2025 r.

Poz. 2465



Załącznik do uchwały Nr XVII/125/2025 

Rady Gminy Potęgowo 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

Zasady udostępniania pomieszczeń oraz sali konferencyjnej w budynku Urzędu Gminy Potęgowo 

§ 1. Ustala się zasady udostępniania pomieszczeń biurowych oraz sali konferencyjnej w budynku Urzędu 
Gminy Potęgowow przy ul. Kościuszki 5, 76-230 Potęgowo. 

§ 2. Z pomieszczeń korzystać będą uczestnicy projektów realizowanych przez Gminę Potęgowo. 

§ 3. Nadzór nadd korzystaniem z pomieszczeń oraz sali konferencyjnej sprawuje kierownik danego 
projektu. 

§ 4. Korzystanie z pomieszczeń biurowych podczas realizacji projektów nie może utrudniać realizacji 
podstawowych zadań Urzędu Gminy. 

§ 5. Ustala się stawkę 45 zł za jedną godzinę zegarową korzystania z pomieszczenia biurowego, o którym 
mowa w §1 oraz stawkę 100 zł za jedną godzinę zegarową korzystania z sali konferencyjnej, o której mowa 
w §1. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2465


	UCHWAŁA NR XVII/125/2025 RADY GMINY POTĘGOWO z dnia 13 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Zasady udostępniania pomieszczeń oraz sali konferencyjnej w budynku Urzędu Gminy Potęgowo
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1


		2025-06-26T12:39:39+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




